
WAKTU 
KEBERANGKATAN

WAKTU 
KEPULANGAN

1 BEKASI BARAT HIBA UTAMA 2 BUS 06:15 16:30
2 BUARAN HIBA UTAMA 2 BUS 06:30 16:30
3 CAKUNG HIBA UTAMA 1 BUS 06:30 16:30
4 CAWANG HIBA UTAMA 1 BUS 06:30 16:30
5 GALUR HIBA UTAMA 1 BUS 06:30 16:30
6 PASAR REBO HIBA UTAMA 1 BUS 06:15 16:30
7 PONDOK GEDE HIBA UTAMA 1 BUS 06:15 16:30
8 SERANG HIBA UTAMA 12 ELF 06:00 16:30
9 SETU 1 HIBA UTAMA 4 ELF 06:00 16:30

10 SETU 2 HIBA UTAMA 5 ELF 06:00 16:30
11 SETU MARIUK HIBA UTAMA 1 ELF 06:00 16:30
12 TANJUNG BARAT HIBA UTAMA 1 BUS 06:15 16:30
13 CIKAMPEK PAKAR WISATA 2 BUS 05:45 16:30
14 CIKARANG 1 PAKAR WISATA 6 BUS 06:00 16:30
15 CIKARANG 2 PAKAR WISATA 2 BUS 06:00 16:30
16 GORO PEKAYON PAKAR WISATA 1 BUS 06:00 16:30
17 KARAWANG BARAT PAKAR WISATA 1 BUS 05:45 16:30
18 KARAWANG TIMUR PAKAR WISATA 3 BUS 05:45 16:30
19 BEKASI TIMUR (DEP) SINAR JAYA 2 BUS 06:00 16:30
20 BEKASI TIMUR (SSK) SINAR JAYA 2 BUS 06:00 16:30
21 BEKASI UTARA SINAR JAYA 1 BUS 06:00 16:30
22 CIBITUNG SINAR JAYA 5 BUS 06:00 16:30
23 TAMBUN SINAR JAYA 4 BUS 06:00 16:30
24 YMMA SINAR JAYA 13 BUS 06:00 16:30
25 ARION DEROSE 1 MINIBUS 06:30 16:30
26 GATSU DEROSE 1 MINIBUS 06:30 16:30

WAKTU KEBERANGKATAN DAN KEPULANGAN BUS JEMPUTAN 

PELAKSANAAN FAMILY DAY 2024

NO TITIK JEMPUT VENDOR
JUMLAH 

KENDARAAN
JENIS 

KENDARAAN

BIS BERANGKAT


